'CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
' DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

APROVADO

CÂMARA MUNICIPAL EM

DE ITAITINGA

1..'l / 04 /. ?A9/+

1 SECRETARIO
LEGISLANDO COM o Povo

REQUERIMENTO Nº. 056/2017

Senhor Presidente,

Requer REFORMA DO CASTELO,
LOCALIZADO NO BAIRRO DO
ANCURI.

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura e Secretária de

Infraestrutura de Itaitinga, solicitando que promova as medidas necessárias quanto
a REFORMA DO CASTELO, LOCALIZADO NO BAIRRO DO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifico esse requerimento com o intuito de atender aos pedidos de
moradores do bairro, pois o local está servindo para pessoas usarem drogas e para
pratica de assaltos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 26
DE ABRIL DE 2017.

Atenciosamente,

L Uu fYttu,,,., cú 6lu.=, c1 L-, IA-,_;
LUCIA MARIA QUEIROZ SERPA O .

Vereadora LUCIA QUEIROZ - PPS

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 6t.88o-Ooo - ITAITINGA - CE

www.carnaraitaitinga.ce.gov.br